
（単位：千円）

当年度 前年度 増  減
　 　 　

Ⅰ一般正味財産増減の部

  １ 経常増減の部

  (1) 経常収益

      基本財産運用益 1 1 0
基本財産受取利息 1 1 0

      特定資産運用益 6,000 6,000 0
基金積立資産受取利息 6,000 6,000 0

      事業収益 67,000 75,000 △ 8,000
貸付金受取利息 67,000 75,000 △ 8,000

      受取補助金等 511,690 471,150 40,540
受取ハロウィンジャンボ交付金 228,000 216,000 12,000
受取サマージャンボ交付金振替額 282,740 254,200 28,540
受取全国協会等助成金 950 950 0

      雑収益 1 1 0
　 雑収益 1 1 0
         経常収益計 584,692 552,152 32,540
  (2) 経常費用 　 　 　
      事業費 530,979 523,211 7,768

印刷製本費 2,600 2,600 0
支払ハロウィンジャンボ交付金 228,000 216,000 12,000
支払サマージャンボ交付金 200,000 200,000 0
支払助成金 100,379 104,611 △ 4,232

      管理費 91,550 98,100 △ 6,550
役員等報酬 950 950 0
人件費負担金
　 給料手当 8,200 7,950 250
　 職員手当 4,200 4,200 0
　 共済費 2,800 2,600 200
会議費 500 600 △ 100
旅費交通費 800 1,000 △ 200
広告料 7,100 8,100 △ 1,000
通信運搬費 500 500 0
消耗品費 1,300 1,300 0
印刷製本費 500 500 0
賃借料 4,400 4,100 300
負担金 11,000 10,000 1,000
支払全国協会納付金 47,800 54,200 △ 6,400
業務管理費 1,000 1,500 △ 500
交際費 300 400 △ 100
雑   費 200 200 0

         経常費用計 622,529 621,311 1,218
           評価損益等調整前当期経常増減額 △ 37,837 △ 69,159 31,322
         評価損益等計 0 0 0
         当期経常増減額 △ 37,837 △ 69,159 31,322
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平成31年度収支予算書(正味財産増減ベース)
　平成31年4月1日から平成32年3月31日まで

科　　　　目



当年度 前年度 増  減

  ２ 経常外増減の部

  (1) 経常外収益    
         経常外収益計 0 0 0
  (2) 経常外費用

         経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
  　当期一般正味財産増減額 △ 37,837 △ 69,159 31,322
  　一般正味財産期首残高 273,700 298,200 △ 24,500
  　一般正味財産期末残高 235,863 229,041 6,822
Ⅱ指定正味財産増減の部 　 　 　
   受取サマージャンボ交付金 478,000 542,000 △ 64,000
   一般正味財産への振替額 △ 282,740 △ 254,200 △ 28,540

内 　基金交付金・納付分 △ 247,800 △ 254,200 6,400
　事業費充当のため取崩 △ 34,940 △ 34,940

  　当期指定正味財産増減額 195,260 287,800 △ 92,540
  　指定正味財産期首残高 19,550,000 19,650,000 △ 100,000
  　指定正味財産期末残高 19,745,260 19,937,800 △ 192,540
Ⅲ正味財産期末残高 19,981,123 20,166,841 △ 185,718

弾力条項
 　次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その増加
した金額の範囲内において、経常費用の額に掲げる科目について増額して支出することができる。
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経常収益 経常費用

受取ハロウィンジャンボ交付金 支払ハロウィンジャンボ交付金

受取サマージャンボ交付金振替額 支払全国協会納付金

  

科　　　　目

  



（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計
　 　 　

Ⅰ一般正味財産増減の部

  １ 経常増減の部

  (1) 経常収益

      基本財産運用益 1 0 1
基本財産受取利息 1 0 1

      特定資産運用益 0 6,000 6,000
基金積立資産受取利息 0 6,000 6,000

      事業収益 30,001 36,999 67,000
貸付金受取利息 30,001 36,999 67,000

      受取補助金等 463,140 48,550 511,690
受取ハロウィンジャンボ交付金 228,000 0 228,000
受取サマージャンボ交付金振替額 234,940 47,800 282,740
受取全国協会等助成金 200 750 950

      雑収益 0 1 1
　 雑収益 0 1 1
         経常収益計 493,142 91,550 0 584,692
  (2) 経常費用 　 　 　
      事業費 530,979 0 530,979

印刷製本費 2,600 2,600
支払ハロウィンジャンボ交付金 228,000 228,000
支払サマージャンボ交付金 200,000 200,000
支払助成金 100,379 100,379

      管理費 91,550 91,550
役員等報酬 950 950
人件費負担金   
　 給料 8,200 8,200
　 職員手当 4,200 4,200
　 共済費 2,800 2,800
会議費 500 500
旅費交通費 800 800
広告料 7,100 7,100
通信運搬費 500 500
消耗品費 1,300 1,300
印刷製本費 500 500
賃借料 4,400 4,400
負担金 11,000 11,000
支払全国協会納付金 47,800 47,800
業務管理費 1,000 1,000
交際費 300 300
雑   費 200 200

         経常費用計 530,979 91,550 0 622,529
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 37,837 0 0 △ 37,837
         評価損益等計 0 0 0 0
         当期経常増減額 △ 37,837 0 0 △ 37,837

平成31年度収支予算書内訳表
　平成31年4月1日から平成32年3月31日まで

科　　　　目
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公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合　　計

  ２ 経常外増減の部

  (1) 経常外収益    
         経常外収益計 0 0 0 0
  (2) 経常外費用

         経常外費用計 0 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0 0
  　当期一般正味財産増減額 △ 37,837 0 0 △ 37,837
  　一般正味財産期首残高 210,000 63,700 0 273,700
  　一般正味財産期末残高 172,163 63,700 0 235,863
Ⅱ指定正味財産増減の部 　 　 　
   受取サマージャンボ交付金 430,200 47,800 478,000
    一般正味財産への振替額 △ 234,940 △ 47,800  △ 282,740

内 　基金交付金・納付金分 △ 200,000 △ 47,800 △ 247,800
　事業費充当のため取崩 △ 34,940 △ 34,940

  　当期指定正味財産増減額 195,260 0 0 195,260
  　指定正味財産期首残高 19,550,000 0 0 19,550,000
  　指定正味財産期末残高 19,745,260 0 0 19,745,260
Ⅲ正味財産期末残高 19,917,423 63,700 0 19,981,123
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